ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского совета
 при  МБУ « КЦСОН Болотнинского района НСО»
 НСО,г. Болотное, ул.Советская,2
 от   05  мая 2021г.

Присутствовали:

	1.
	Харина Надежда Романовна
	председатель Совета ветеранов войны и труда  Болотнинского района

	2
	Городецкая В.Ф.
	Помощник депутата

	3.
	Голошевская  Галина Михайловна
	председатель общественной    организации   НОООООИ  ВОС

	4
	Сарычева Ирина Ивановна
	Председатель общественной    организации «Болотнинская местная организация  Всероссийского общества инвалидов»

	5.
	Баранова  Елена Ивановна
	пенсионер, ветеран труда,

Отсутствовали: нет отсутствующих
Приглашенные:
директор МБУ «КЦСОН»- Захаров Валерий Николаевич;
заместитель директора МБУ « КЦСОН»- Макарухина Екатерина       Александровна;
Заседание открыла  Харина Н.Р. председатель попечительского  совета, предложила следующую повестку дня:
Повестка  дня
1. Реализация мероприятий посвященные Дню Победы.
1. Рассмотрение вопросов повестки дня
По 1-му вопросу:  Харина Н.Р.  является не только председателем  ПС, но и   председателем Совета ветеранов войны и труда  Болотнинского района. Для меня не безразлично, как пройдут  в районе мероприятия, посвященные Дню Победы. Участники ВОВ уходят  из жизни и в районе у нас  5 участников: 1 находится   на соц. обслуживании, 4 человека  проживают  под присмотром  детей ,  три участника  получили жилье. Все члены ПС включены в процесс проведения мероприятий:
-поздравления участников  тружеников  тыла  с Днем Победы( выходы на участки):
-посещение жителей специализированного  дома;
-  содействие в  проведении  праздничных мероприятий;
-возложение  цветов к памятнику погибшим в годы ВОВ;
Председатель ПС Харина Н.Р. подвела итог работы заседания
Попечительский совет постановляет:
В период  пандемии   работу попечительского совета  продолжить дистационно по телефону( сбор информации)
Председатель попечительского  совета:                                           Н.Р. Харина
Секретарь:                                                                                          Сарычева И.И.

ПРОТОКОЛ №

2

заседания Попечительского совета

при  МБУ « КЦСОН Болотнинского района НСО»

НСО,

г. Болотное,

ул

.

Советская,2

от   05  мая

2

021

г.

Присутствовали:

1

.

Харина Надежда Романовна

председатель Совета ветеранов войны и труда

Болотнинского

района

2

Городецкая В.Ф.

Помощник депутата

3

.

Голошевская  Галина Михайловна

председатель общественной    организации

НОООООИ  ВОС

4

Сарычева Ирина Ивановна

Председатель общественной    организации

«Болотнинская местная организация

Всероссийского

общества инвалидов»

5

.

Баранова  Елена Ивановна

пенсионер, ветеран труда,

Отсутствовали:

нет

отсутствующих

Приглашен

ные:

директор М

Б

У «КЦСОН»

-

Захаров Валерий Николаевич

;

заместитель директора МБУ « КЦСОН

»

-

Макарухина Екатерина

Александровна;

Заседание открыла  Харина Н.Р. председатель попечительского  совета, предложила

следующую повестку дня:

Повестка  дня

1.

Р

е

а

лизация меропри

я

ти

й

посвященные Дню Победы

.

2.

Рассмотрение вопросов повестки дня

По 1

-

му вопросу:

Харина Н.Р.

является не только председателем  ПС,

но и

председател

ем

Совета ветеранов войны и труда  Болотнинского

района

. Для меня не безразлично

,

как

пройдут

в районе

мероприятия

, посвященные Дню Поб

еды. Участники ВОВ уходят  из жизни

и в районе у нас

5 участников

:

1 находится

на соц. обслуживании

,

4 человека  проживают

под присмотром

д

етей ,

три участника

получили жилье. Все члены ПС включены в

процесс

проведения мероприятий:

-

поздравле

ния участников  тружен

иков  тыла

с Днем П

обеды( выходы на участки)

:

-

посещение жителей специализированного  дома;

-

содействие в  проведении  праздн

ичных меропри

ятий;

-

возложение

ц

ветов к

памятнику погибшим в годы ВОВ;

Председатель ПС Харина Н.Р. подвела итог работы заседания

Попечите

льский совет постановляет:

В пер

иод  пандемии

работу по

п

ечительского совета

продолжить

дистационно

по

телефону(

сбор инфор

мации)

Пре

дседатель попечительского  совета:

Н.Р. Харина

Секретарь:

Сарычева И.И.